Município de Céu Azul
                Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
PUBLICAÇÃO Nº 003/2021

Dispõe sobre a homologação final das

inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado nº003/2021.

A Presidente da Comissão Especial, instituída pela Portaria 025/2021, alterada pelas

Portarias  029/2021 e 037/2021, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I - A homologação final das inscrições dos candidatos para o Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2021, conforme segue:

- Daiane Alves dos Santos
- Daniely da Conceição Nascimento
- Elaine Soares da Cruz
- Elenice Aparecida da Silva
- Giovana Beatriz Sant’Ana da Costa
- Iasmim Qualio da Silva
- Jaqueline Araújo de Souza
- Juliana de Lara
- Letícia Franciscato Silva
- Lucimar da Costa Freire
- Maria Angélica Araújo
- Valéria Aparecida Ricardo Sardim

Município de Céu Azul, 5 de fevereiro de 2021.

Laise Deline Sperotto do Prado

      Presidente da Comissão